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Bilag til f. t. 1. om rekonstruktion af P/f Sjövinnubankin. 

Bilag n .  

P/f SJÒVINNUBANKIN 
T6rshavn. 

Til Banktilsynet, Laksegade 19, K. 

I tilslutning til den af mig på bestyrelsens og direktionens vegne afgivne udtalelse 
om den ved rekonstruktionsopgørelsen foretagne vurdering ønsker bestyrelsens næstfor- 
mand, direktør Daniel Niclasen, og jeg gerne at oplyse, at det som anført er vor opfat- 
telse, at den i forbindelse med rekonstruktionen foretagne vurdering på dette tidspunkt 
var korrekt efter de foreliggende oplysninger, og at der ikke siden rekonstruktionen er 
foretaget tabgivende dispositioner. 

Der er nu på visse af bankens engagementer fremskaffet regnskaber for 1951 
og yderligere materiale til belysning af disse regnskaber, såsom fortegnelser over debi- 
torer og kreditorer. Den nu foretagne vurdering af dette materiale har givet det indtryk, 
at selskabernes (Sperm og Uvak) økonomiske stilling er en ganske anden, end da vurde- 
ringen blev foretaget i september 1951, men det har ikke været meningen, at der i den 
givne udtalelse skulle ligge nogen kritik af omfanget eller dybden af det arbejde, der er 
gjort, eller de oplysninger, der har foreligget i september måned. 

For fuldstændighedens skyld tilføjes, at Sperm ved den nu foretagne vurdering 
er vurderet med likvidation for øje 홢 idet det hidtil ikke har været muligt for Sperm at 
skaffe sig fornøden driftskapital 홢 hvilket selvsagt må give et ganske andet resultat 
end den vurdering, der blev foretaget i september, der var baseret på fortsættelse af driften. 

Når der regnes med, at indgang af beløb for vurderingen af fisk ikke i alle tilfælde 
fuldt ud indgår, kan dette hænge sammen med, at den endelige opgørelse af fiskelagrenes 
værdi først kan finde sted efter senere afregning fra Fiskasøla, hvilket først kan ske, når 
fangsten fra 1951 er afskibet. Det er ikke i noget tilfælde konstateret, at de opgivne fiske- 
lagre ikke har været til stede, og det tilføjes, at de beløb, det drejer sig om, er relativt små. 

København, den 9. februar 1952. 

P/f Sj öviimubankin. 

Paa bestyrelsens og direktionens vegne: 

sign. D. Niclasen. sign. Sølvsteen. 
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